



znak sprawy: 8/PN/217/AZ

Warszawa, dnia 23 lutego 2017r.

SPROSTOWANIE DO SIWZ

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie informuje, że w postępowaniu przetargowym na „Dostawę leków biologicznych” znak sprawy 8/PN/2017/AZ w pkt. 9.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wystąpiła omyłka pisarska. Zamawiający dokonuje sprostowania w zakresie pkt. 9.1 SIWZ (wadium dla zadania nr 3 pisane cyfrą).

JEST:

9.1 Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:

Dla zadania częściowego nr 1:

70 000,00 PLN (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100);

Dla zadania częściowego nr 2:

230 000,00 PLN (słownie: dwieście trzydzieści tysięcy złotych 00/100);

Dla zadania częściowego nr 3:

150 00,00 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100);

Dla zadania częściowego nr 4:

18 000,00 PLN (słownie: osiemnaście tysięcy złotych 00/100).

Dla zadania częściowego nr 5:

29 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych 00/100).

Dla zadania częściowego nr 6:

24 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100).

Dla zadania częściowego nr 7:

9 000,00 PLN (słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100).

Dla zadania częściowego nr 8:

20 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).

WINNO BYĆ:

9.1 Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:

Dla zadania częściowego nr 1:

70 000,00 PLN (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100);

Dla zadania częściowego nr 2:

230 000,00 PLN (słownie: dwieście trzydzieści tysięcy złotych 00/100);

Dla zadania częściowego nr 3:

150 000,00 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100);

Dla zadania częściowego nr 4:

18 000,00 PLN (słownie: osiemnaście tysięcy złotych 00/100).

Dla zadania częściowego nr 5:

29 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych 00/100).



Dla zadania częściowego nr **6**:

24 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100).

Dla zadania częściowego nr **7**:

9 000,00 PLN (słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100).

Dla zadania częściowego nr **8**:

20 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).

W związku z powyższym termin składania ofert zostaje zmieniony z dnia **28 lutego 2017 r.** na dzień **2 marca 2017 r.** Tym samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia **28 lutego 2017 r.** na dzień **2 marca 2017 r.** Jednocześnie informujemy, że nie uległy zmianie miejsce oraz godzina składania i otwarcia ofert.

Zatwierdził
Zastępca Dyrektora
ds. Techniczno – Administracyjnych
Cezary Rzemek